
Zarządzenie Nr I/90/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 7 ust. 4 Zarządzenia Nr I/9/2009 Burmistrza Strzelec 

Opolskich z dnia 10 lutego 2009 roku w sprawie służby przygotowawczej w Urzędzie Miejskim 

w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku ds. księgowości budżetowej w Referacie Budżetowym                        

w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich w następującym składzie: 

1) Adam Kiwka  – Przewodniczący; 

2) Katarzyna Szufla – Członek, 

3) Angelika Wnuk – Członek. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą obejmującą część ustną w sposób określony w § 8 i § 9 Zarządzenia                                 

Nr I/9/2009 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 10 lutego 2009 roku w sprawie służby 

przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

                       Jan Wróblewski 

 

 

 


